[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 354737лот1,2
	№ 236/МР-В
	07.04.2014

г. Благовещенск

Наименование продукции

Лот № 1 «Опоры железобетонные центрифугированные, СК-22» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети»;

Лот 2 «Опоры железобетонные, СВ-16,4» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети».
Закупка№ 1457   Раздел 1.2
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:
    лот №1 – 2 481 356,00 рублей без НДС.
лот № 2 – 691 525,00 рублей без НДС.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено  по лоту № 1и лоту №2  - по 3 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

04:00 07.04.2014

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

По лоту № 1

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ЗАО "БетонРесурс" (620026, г. Екатеринбург, ул. Декабристов 16/18, литер 3, офис 304)
	Предложение: подано 02.04.2014 в 07:36
Цена: 1 470 000,00 руб. (цена без НДС)

	2
	ЗАО "ЭНЕРГОСТРОЙПОСТАВКА" (125422, Россия, г. Москва, ул. Тимирязевская, д. 26)
	Предложение: подано 31.03.2014 в 03:30
Цена: 1 477 834,75 руб. (цена без НДС)

	3
	ООО "ПО "Гарантия" (620130, Россия, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Циолковского, д. 63, литер "В", оф. 339 "А")
	Предложение: подано 04.04.2014 в 10:40
Цена: 1 625 581,50 руб. (цена без НДС)

По лоту № 2

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ЗАО БЗЖБК "ЭНЕРГИЯ" (Челябинская область, Троицкий район, п. Кварцитный, ул. Заводская, 1а)
	Предложение: подано 04.04.2014 в 12:49
Цена: 627 028,00 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО "РосЭнергоХолдинг" (614000, Пермский край, г. Пермь, ул. 25 Октября, 101)
	Предложение: подано 04.04.2014 в 12:30
Цена: 644 125,92 руб. (цена без НДС)

	3
	ООО "ПО "Гарантия" (620130, Россия, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Циолковского, д. 63, литер "В", оф. 339 "А")
	Предложение: подано 04.04.2014 в 11:13
Цена: 655 218,00 руб. (цена без НДС)

Решили:

 Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
   Г.М. Терешкина